
ホテルレジーナ河口湖
送迎バスご利用案内

■運行時間・経路 ※午前便はホテルへの戻りにはご利用いただけません

ホテル
富士急ハイランド
高速バス停

河口湖駅
10番乗り場

【午後】15：00～20：00

ホテル
富士急ハイランド
高速バス停

河口湖駅
10番乗り場

【午前】※事前予約制
8：00/8：30/9：00/9：30/10：00/10：30/11：00

■その他ご利用に際してのご確認事項

・当館ご宿泊のお客様専用です。ご宿泊の方以外はご利用いただけません。

・ご乗車人数に制限が御座います（定員8名）。満席の際はご容赦ください。

・降車ポイント以外での降車希望は承りかねます。経路上の店舗前などでの降車は出来ません。

・お荷物のみのピックアップや回送は致しかねます。

・当館はチェックアウト後のお荷物のホテルでのお預かりサービスは御座いません。

ご出発の際はお荷物もご一緒にお持ちください。

・お迎え・ご出発以外の滞在中のご移動につきましては1日1往復に限り承ります。

・運行時間内でご依頼のあったタイミングにての都度運行となります。

・1台のバスで運行する為、お時間でのお待ち合わせは致しかねます。
降車ポイントに到着の際にご連絡をお願い致します。

・富士急ハイランド高速バス停または河口湖駅からのご依頼は
お電話にて承ります。0555-20-9000までご連絡くださいませ。

・ホテルから各ポイントへはフロントへ直接お申し付けください。

・事前予約制にて承ります。ご予約はチェックイン後から発車15分前まで承ります。

・ご予約は内線かフロントにお申し付けください。
※お電話・メールでのご依頼は出来かねますので予めご了承ください。

・定刻5分前よりご乗車のアナウンスを致します。ご出発のお手続きをお済ませの上、
ロビーにてお待ちくださいませ。乗車予約時間を過ぎた場合、予約済の場合でも
ご予約者様の乗車を待たず出発とさせていただきます。
他のご利用者様もいらっしゃいますので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

・1台のバスを利用運行致します。当日の交通状況により出発が遅れる可能性も御座います。
運行の遅延等によりご不便をおかけする場合も御座いますが、予めご了承ください。

・降車希望者のいない降車ポイントへは向かいません。
(例)富士急での降車希望が無い場合→河口湖駅直通

・乗車希望者のいない時間便は運休となります。


	スライド 1

